01 פברואר 2016
ת"ד 3206-02-14 מדינת ישראל נ' דכה

כב' השופטת דלית ורד בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
גלאל דכה נאשם

הכרעת דין

בניגוד עבירות ראש, בקלות בנהיגה וכן חצייה מעבר לחצות רגל להולך אפשרות מתן אי בגין לדין הועמד הנאשם
[נוסח חדש], התשכ"א- 1961, לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, סעיף 62(2) לפקודת התעבורה

בקשר עם סעיף 38(2) לפקודה.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 12.2.13 סמוך לשעה 14:00, נהג הנאשם מונית תוצרת קיה מ.ר. 7812325 (להלן
-המונית), ברחוב גרוזנברג מכיווון דרום לכיוון צפון והתקרב לצומת עם רחוב קלישר (להלן - הצומת). ברחוב קלישר,
ביציאה מהצומת, מסומן על הכביש מעבר חצייה להולכי רגל לרוחב הכביש.

ההגנה ביקשה לדחות את שמיעת פרשת ההגנה בטענה
ובקשתה אחת, במקשה יעידו עדיה כל כי וברצונה מטעמה מומחה דעת חוות הגשת שוקלת היא כי
ויינרב, למרות שלא שימש כקצין החקירות שטיפל ירון זימנה כעד מטעמה את הקצין נענתה. ההגנה

בתיק.

יוני 2015, עתרה ההגנה לדחייה נוספת על מנת לאפשר הגשת בקשה לאחר שנשמעה עדות הנאשם בחודש
לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב- 1982, לגילוי שמו של קצין החקירות שטיפל

בתיק. בירור הבקשה וזימון הקצין שטיפל בפועל באירוע, גרמו לעיכוב נוסף.

לא אשר מטעמה, מומחה עד זימון להתיר בקשה ההגנה הגישה סיכומים, הגשת בדבר החלטה מתן לאחר
נענתה. יודגש כי בבקשתה לא טענה ההגנה ברשותה חוות דעת או כי מומחה מטעמה ערך בדיקה מקדמית על
מנת לבדוק היתכנות הגשת חוות דעת בגין תאונת דרכים שארעה לפני קרוב לשלוש שנים. בנוסף, לא הייתה כל
התביעה, פרשת במסגרת עוד עלו מכבר, זה ידועות היו הטענות כל כאשר הבקשה, בהגשת לשיהוי סיבה

כשנה. לפני עוד מטעמה דעת חוות להגיש כוונתה על הצהירה וההגנה

בסופו של יום שוכנעתי כי הנאשם נושא באחריות לתאונה, וזאת בשים לב לחובות המוטלות על פי חוק על נהג
ועלה הראיות, פי על שהוכח כפי אלה, בחובות עמד שלא הנאשם של וברשלנותו חצייה, למעבר המתקרב

בבירור אף מעדותו של הנאשם עצמו.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ו , 01 פברואר 2016, במעמד באי כוח הצדדים.